关于2021中国(北京)国际精品
陶瓷展览会的补充通知

各参展单位、企业:
[bookmark: _GoBack]根据上级有关要求，2021年中国（北京）国际精品陶瓷展原通知文件中:“献礼中国共产党建党100周年华诞成就展”内容已取消，展会将不展出带有“建党100周年”字样、徽标，以及党和国家领导人的肖像、像章等商品。展览会其它内容和活动不变，最新通知附后。
特此通知。

                                                     中国陶瓷工业协会                                                          2021年4月2日